ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕЛИЗАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 13.06.2019 г. №17-р

О плане – графике первоочередного ремонта дорог
на территории муниципального образования

Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области в 2019 году

Рассмотрев  предложения  администрации  Елизаровского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  в  соответствии  с
решением  Елизаровского  сельского  Совета  муниципального  образования
Елизаровский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области от 18.12.2018 года №38-р «О местном бюджете на 2019 год», Елизаровский
сельский  Совет  муниципального  района  Елизаровский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области решил:

• Согласиться с предложением администрации Елизаровского сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  об  осуществлении
ремонта дорог на территории муниципального образования Елизаровский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области в 2019 году, согласно
прилагаемого плана-графика.

• Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Заместитель председателя
Елизаровского сельского Совета Ю.А.Махнов

Приложение
к решению Елизаровского сельского Совета
муниципального образования Елизаровский
сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области
от 13.06.2019 №17-р

План – график
проведения ремонта дорог на территории муниципального образования

Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области на 2019 год

• Ремонт  участка  дороги  протяженностью  250м  по  ул.  Зеленой,
д.Большие Гривы,  30м ямочный ремонт по ул.  Зеленой,  д.  Большие Гривы июнь
2019 года, с предполагаемым объемом работ 840 кв.м.

• Ремонт участка дороги по ул.Нагорная, д.Малахово протяженностью –
70 м, июль-август 2019 года, с предполагаемым объемом работ 220 кв.м.

• Ямочный  ремонт  дорог  по  улицам  Луговая,  с.Елизарово  с
предполагаемым  объемом  работ  –  180  кв.м  ул.Советская,с.  Елизарово  с
предполагаемым объемом работ – 210 кв.м июль 2019 года.